SZ-Infrastruktura, d.o.0.

Priloga 2a: Izjava izdelovalca projektne dokumentacije

Odgovorni vodja projekta projektanta:

Potrjujem, da je projektna dokumentacija:

Narocnik:

Izdelovalec:

Faza projektiranja:

St. proj. dokumentacije:

Datum:

dopolnjena skladno z zahtevami, navedenimi v zapisniku usklajevalnega sestanka z dne , Za
kar vam prilagamo izjave pregledovalcev projektne dokumentacije kot sledi:

podrocje/poslovna enota/sluzba/sekcija ime in priimek pregledovalca:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

, dne

Podpis odgovornega vodije projekta:

Priloga:
- izjave pregledovalcev o ustrezni dopolnitvi projektne dokumentacije




SZ-Infrastruktura, d.o.o.

Priloga 2b: Izjava pregledovalca o ustrezni dopolnitvi projektne dokumentacije

Pregledovalec
projektne

dokumentacije (ime,
priimek,
organizacijska
enota):

Potrjujem, da je projektna dokumentacija:

Narocnik:

Izvajalec:

Faza projektiranja:

St. proj. dokumentacije:

Datum:

dopolnjena skladno z zahtevami, navedenimi v zapisniku usklajevalnega sestanka z dne

, dne

Podpis pregledovalca projektne dokumentacije:




